

C O M U N E D I S O R I A N O C A L A B R O
 P R O V I N C I A D I V I B O V A L E N T I A
 S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N.1 DEL 26/02/2013

L'anno, Duemilatredici il giorno ventise del mese di febbraio, nel proprio Ufficio,

Visti gli artt. 3 e 13 del D.Lgs., 3-2-93,n.29;

Visto l'art.183- comma 9 del D.Lgs: 18-08-2000;

Visto il Regolamento di contabilità dell'Ente;

Visto lo Statuto Comunale;

Vista la deliberazione Commissariale n.7 del 10/07/2012 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2012;

Vista la deliberazione della n.56 del 28/092012 con la quale venivano individuati i responsabili di servizio ed approvato il P.R.O. per l'anno in corso;

Visto il Decreto Sindacale dell'1-2-2010;

Posto che ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.P.R. 4-12-1997,n.465 in materia di ordinamento dei Segretari Comunali e Provinciali, le somme già di spettanza dello Stato derivanti dalla riscossione dei diritti di Segreteria, spettano ora all'Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Atteso che i diritti di che trattasi di cui agli artt. 40,41 e 42 del D.L. 8-6-62,n.606 e successive modificazioni ed integrazioni, per la quota stabilita dall'art.27 del D.L. 28-02-93, n.55 convertito nella legge 26-4-93,n. 131, spettanti all'Agenzia sono versati direttamente all'Istituto di Credito Incaricato del Servizio di Cassa dell'Agenzia stessa, individuato nell' Istituto Bancario UNICREDIT BANCA C/C n. 000010605355 ABI 02008 CAB 032008- CODICE IBAN IT 70 O 02008 03208 000010605355;

Considerato che nel periodo 1-1-2012- 31/12/2012 sono stati riscossi per diritti di rogito su contratti € 3.506,24 da ripartire per il 90% a favore del Comune e per il 10% a favore dell'Agenzia sopra indicata .

Che, la quota del 90% sui diritti di rogito di spettanza del Comune , pari a € 3.155,61 va ulteriormente ripartita anche con il Segretario Comunale al quale compete la percentuale del 75%;

D E T E R M I N A

-Di ripartire e liquidare i diritti di rogito riscossi nel periodo 1-1/ 31-12-2012 come segue:

1)Diritti riscossi € 3.506,24 per compartecipazione con il Segretario Com/le;

2)Quota del 90% spettante a Comune € 3.155,61;

3)Quota del 1.0% da versare all'Agenzia € 350,62;

-Dare atto che sulla somma di spettanza all'Ente per diritti di rogito l'importo di € 2.366,70 va attribuita al Segretario Comunale Dr. Domenico Libero SCUGLIA;

-Imputare: la spesa di € 2.366,60 al cap.68 cod. 1.01.02.01 e la spesa di € 350,62 al cap.135 codice 1.01.02.05.

-Registrato impegno n. ___ e n. ___ in data odierna.

-dare atto che la presente determinazione, sarà inserita nella raccolta di cui all'art.183 C. 9 del D.Lgs. n.267 del 18-08-2000.

Il Responsabile del Servizio
 -Rag. Domenico Antonio SCUGLIA-